
РЕЗУЛЬТАТЫ АНКЕТИРОВАНИЯ родителей 

(законных представителей) 

«Удовлетворенность школьным питанием» 

 

Варианты 

ответов 

1-4 классы 5-9 классы  10-11 классы 

Кушает ли ваш ребенок перед уходом в школу? 

Да 94% 61% 81% 

Нет 6% 39% 19% 

Посещаете ли Ваш ребенок школьную столовую? 

Ежедневно  100% 66% 79% 

Иногда   12% 16% 

Нет  18% 5% 

    

Интересуетесь ли Вы организацией питания в школе? 

Да 100% 65% 73 

Нет 0%   

Иногда   35% 27% 

Устраивает ли Вас ассортимент блюд в школьной столовой? 

Да 78% 51% 46% 

Нет    

Частично 22% 49% 54% 

Удовлетворены ли Вы качеством приготовления пищи? 

    

Да 100% 100% 100% 

Нет    

Что Вас не устраивает в организации школьного питания? 

    

  77% 81% 

Однообразное 

меню 

6% 23% 19% 

Иное    

Удовлетворены ли Вы санитарным состоянием столовой? 

Да 100% 100% 100% 

Нет    

Считаете ли Вы, что горячее питание в школе важно для здоровья? 

Да 100% 100% 100% 

Нет    

 


